
Projektskema 

– Vanløse Lokaludvalg 2015 

Før projektet påbegyndes: 

Titel: 
 
Dato: 
 
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet: 

Valgmøde i Vanløse 
 
? 
 
Bent Christensen samt øvrige politisk udpegede 
medlemmer af lokaludvalget/ Pernille 

Formål: 
Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad 
vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen 
med lokaludvalgets overordnede målsætningeri? 
 

Lokaludvalget i Vanløse har gennem hele sit 
virke stået for lokale valgmøder, både i 
forbindelse med kommunal- og folketingsvalg.  
 
Formålet med disse debatter er at skabe en 
platform for politisk debat, med en lokal vinkel, 
hvor vanløseborgerne får mulighed for at drøfte 
lokale problemstillinger med de relevante 
politiske aktører.  
 
Senest holdt lokaludvalget i 2013 en paneldebat 
i anledning af kommunalvalget, hvor alle de 
”store” politiske partier var inviteret til at 
deltage. Stand-up komikeren Valdemar 
Pustelnik var vært, og de politiske 
repræsentanter i lokaludvalget var ansvarlige 
for kontakt til lokale kandidater.  
 
Arrangementet samlede 70 deltagere, og der 
var deltagelse fra 7 partier i panelet.  
 
I forbindelse med det kommende folketingsvalg 
vil lokaludvalget holde endnu et møde. 
 

Målgruppe:  
Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor 
ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er 
målgruppens ønsker til projektet? 
Laves projektet i samarbejde med nogen? 

Potentielt set alle borgere i bydelen. Erfaringen 
fra de seneste møder er at valgmøder særligt 
tiltrækker folk, der er politisk engagerede 
allerede, og seniorer. 
 
Projektet laves i et samarbejde mellem alle de 
partier, der er repræsenterede i lokaludvalget, 
og desuden inviteres repræsentanter for andre 
opstillingsberettigede partier til at deltage i 
debatten med en lokal kandidat.  
Arrangementet vil blive afholdt i 



Kulturstationen, og en kommunikationsindsats 
koordineres med dem.  

Tema: 
Har projektet en ’børn og unge’ vinkel? – hvis 
ja, hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes politikker og strategier 
for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de 
sammen? 

Projektet har ikke en særlig børn- og 
ungevinkel, men børne- og ungepolitik kan evt. 
være et af temaer i debatten.  

Miljø:  
Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, 
hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes miljøpolitikker og 
strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen? 

Nej 

Hvordan skal det laves: 
Hvad skal der til for at projektet kan 
gennemføres? 
Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?  
Tidsplan for de forskellige opgaver. 
 

Der holdes et offentligt møde i Kulturstationen 
i forbindelse med det kommende folketingsvalg. 
Repræsentanter for alle opstillingsberettigede 
partier inviteres til at deltage. 
De politisk udpegede medlemmer af 
lokaludvalget er ansvarlige for kontakt til 
kandidater, og for at forberede et oplæg til 
temaer, der kan drøftes på mødet. 
Tidsplan udarbejdes når datoen for valget 
kendes.  

Kommunikationsplan: 
Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen?  
Hvad er hovedbudskabet? 
Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? 
Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)? 

Der skal trykkes løbesedler, skrives 
pressemeddelelse og laves indlæg på FaceBook, 
lokaludvalgets hjemmeside og i nyhedsbrev.  

Budget:  
Alle budgetposter i projektet. 

Honorar/ ordstyrer: 7.000 kr. 
Forplejning til mødet: 3.000 kr. 
Tryk af løbesedler/plakater: 2.000 kr. 
 
I alt 

12.000 kr. 

 

Hvad er projektets succeskriterier?  
Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter 
projektet er afholdt, og være meningsfulde i 
forhold til projektets formål. 

Deltagelse fra mindst 6 af de (sandsynligvis) 10 
opstillingsberettigede partier. 
Deltagelse af mindst 60 personer til 
arrangement.  

Hvilke forventninger er der til sekretariatet? Sekretariatet booker lokaler, laver kontrakt og 
aftale om dato med ordstyrer, og står for det 
grafiske layout af pressemateriale.  



 

Efter projektet er afsluttet: 

Titel på projekt der evalueres:  

Levede projektet op til projektets formål, 
hvordan eller hvorfor ikke? 
 

 

Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? 
Hvis ja, hvordan? 

 

Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, 
hvilke? 

 

Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor 
ikke? 
 

 

Opfyldte projektet succeskriterierne?  

Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet 
igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan 
kan projektet så gøres endnu bedre? 
 

 

 

 

 

 

                                                             
i
 Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled! 
Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.  
Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt 
Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til Borgerrepræsentationen, 
samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt. 
Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere. 
      - med respekt for alle! 
 
Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og 
dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.  


